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widoczne obrażenia ciała lub utraciła przytomność, 
a w razie potrzeby lub na jej prośbę jest obowiązany 
wezwać pomoc lekarską. 

§ 10. 1. Każdy przypadek ujęcia osoby pracownik 
ochrony jest zobowiązany udokumentować w notatce 
służbowej. 

2. Notatka służbowa, o której mowa w ust. 1, po-
winna zawierać w szczególności: 

1) dane personalne osoby ujętej , 

2) datę, godzinę i miejsce ujęcia, 

3) przyczynę ujęcia, 

4) datę i godzinę poinformowania oraz przekazania 
osoby Policji, 

5) numer licencji, imię i nazwisko pracownika ochro­
ny, 

6) informację o udzieleniu pomocy przedlekarskiej 
i jej zakresie . 

§ 11 . Przepisy § 8-10 rozporządzenia stosuje się 
także w przypadku wykonywania przez pracowników 
ochrony czynności, o której mowa wart. 37 pkt 1 usta­
wy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia 
(Dz. U. Nr 114, poz. 740). 

§ 12. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

934 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 listopada 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia urzędu Pełnomocnika Rządu do Spraw Realizacji 
Oświęcimskiego Strategicznego Programu Rządowego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp­
nia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów 
oraz o zakresie działania min istrów (Dz. U. Nr 106, 
poz. 492 i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 141, 
poz. 943) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
3 grudnia 1996 r. w sprawie ustanowienia urzędu Peł­
nomocnika Rządu do Spraw Realizacji Oświęcimskie­
go Strategicznego Programu Rządowego (Dz. U. 
Nr 145, poz. 672 i z 1997 r. Nr 158, poz. 1052) wprowa­
dza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 wyrazy" Wojewoda Bielski" zastępu ­
je się wyrazami "Podsekretarz Stanu w Minister­
stwie Spraw Wewnętrznych i Administracji"; 

2) w § 9 wyrazy "Urząd Wojewódzki w Bielsku-Białej" 
zastępuje się wyrazami "Ministerstwo Spraw We­
wnętrznych i Administracji"; 

3) w § 10 wyrazy "Wojewody Bielskiego" zastępuje 
się wyrazami "Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia . 

Prezes Rady Ministrów: J . Buzek 

935 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24 listopada 1998 r. 

w sprawie skali podatku dochodowego oraz wysokości kwoty przychodu podlegającego 
opodatkowaniu zryczałtowanemu. 

Na podstawie art. 27 ust. 4 i art. 30 ust. 5, w związ­
ku z art. 27 ust. 3 i art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycz­
nych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, 
z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, 
Nr 87, poz. 395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, poz. 686 
i Nr 156, poz. 776, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 30, 
poz. 164, Nr 71, poz. 449, Nr 85, poz. 538, Nr 96, 
poz. 592, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 776, Nr 137, 
poz. 926, Nr 139, poz. 932, 933, 934 i Nr 141 , poz. 943 
i 945 oraz z 1998 r. Nr 66, poz. 430, Nr 74, poz. 471, 
Nr 108, poz. 685, Nr 117, poz. 756, Nr 137 , poz. 887 
i Nr 144, poz. 930) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Skalę podatku dochodowego określonego 
wart. 27 ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, 
poz. 416 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 43, poz. 163, 
Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 
i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 133, 
poz. 654, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 87, poz. 395, 
Nr 137, poz. 638, Nr 147, poz. 686 i Nr 156, poz. 776, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 30, poz. 164, Nr 71, poz. 449, 
Nr 85, poz. 538, Nr 96, poz. 592, Nr 121, poz. 770, Nr 123, 
poz. 776, Nr 137, poz. 926, Nr 139. poz. 932, 933, 934 
i Nr 141, poz. 943 i 945 oraz z 1998 r. Nr 66, poz. 430, 
Nr 74, poz. 471, Nr 108, poz. 685, Nr 117, 
poz. 756, Nr 137, poz. 887 i Nr 144, poz. 930), zwanej da­
lej "ustawą" , ustala się na rok 1999 w wysokości: 
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Podstawa obliczenia podatku w złotych 
Podatek wynosi 

ponad do 

29.624 19% podstawy obliczenia minus kwota 394 zł 80 gr 
29.624 59.248 5.233 zł 76 gr + 30% nadwyżki ponad 29.624 zł 
59.248 14.120 zł 96 gr + 40% nadwyżki ponad 59.248 zł 

§ 2. Kwotę przychodu, o której mowa wart. 30 ust. 1 
pkt 3 ustawy, ustala się na 1999 r. w wysokości 109 zł. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Minister Finansów: w z. J . Bauc 

936 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 25 listopada 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5, 
art. 35 ust. 4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 2-4, art. 38 ust. 2 
oraz art. 47 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku 
od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. 
Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, 
z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 
i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640 oraz 
z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780, Nr 137, 

poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
5 stycznia 1998 r. w sprawie podatku akcyzowego 
(Dz. U. Nr 2, poz. 3, Nr 80, poz. 519 i Nr 129, poz. 857) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia poz. 1 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 

,,1 0241-1, 0242-2,-3 Paliwa do silników: 

1) paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe 1 270,00 zł/t 
w tym : 
a) etylina 94 i benzyna bazowa tej etyliny 1 249,00 zł/t 
b) benzyny bezołowiowe 1 157,00 zł/t 
c) paliwo lotnicze 1 242,00 zł/t 

2) oleje napędowe do silników szybkoobrotowych, 
z wyjątkiem olejów do silników okrętowych 770,00 zł/t 
w tym oleje o zawartości siarki: 
a) do 0,05% włącznie 710,00 zł/t 
b) powyżej 0,05% do 0,2% włącznie 750,00 zł/t 

3) paliwa do silników lotniczych turbospalinowych 730,00 zł/t 

4) oleje napędowe do silników szybkoobrotowych 
wytwarzane z udziałem komponentów uzyskiwanych 
z regeneracji olejów smarowych, w których udział 
komponentów uzyskanych z regeneracji zużytych 
olejów smarowych w produkcie gotowym wynosi 
minimum 10% 1) wolne od podatku 

5) oleje opałowe, z których 85% lub więcej objętościowo 
destyluje przy 350°C, w przypadku gdy sprzedaż dotyczy 
oleju zabarwionego na czerwono, przeznaczonego 
na cele opałowe wolne od podatku 

6) pozostałe wolne od podatku" 


